
. ;
!

I

T

!

U}úIIIERSITA' DEGLI STUDI DI SIEAúA

D . R .  n . 5 4 1
Area Risorse Umane
U;fficio Concorsi

IL RETTORE

Viste le leggi sul l ' istruziorìe universi tar ia;

Vista legge 21.6.1995,n.236, ed in part icolare I 'art .9;

Vista la legge 3 lugl io 1998, n.210, recante norme per i l  reclutamento dei Ricercator i  e dei Professori
universi tar i  di  rLrolo;

Vista Ia nota del Ministero del l 'Universi tà e del la Ricerca Scient i f ica e Tecnologica del 18 febbraio 1999
relativa all 'attivaziorre delle procedure per il reclutamento dei docenti universitari;

.  Visto i l  D.P.R.23.3.2000, n. i  17, regolamento recante modif iche al  precedente D.P.R.19 ottobre 1998, n.390
collcernente rnodalità di espletamento delle procedure per il reclutamento dei professori universitari di ruolo
e  de i  r i cerca tor i ,  a  norma de l l 'a r t .  1  de l la  legge 3  lug l io  1998,  n .  210;

.  V i s t o i l  D . R .  r " t . 4 1 8 d e l  3 l . 5 . 2 0 0 6 c o n c u i  s o n o s t a t e i n d e t t e l e e l e z i o n i p e r l a c o s t i t u z i o n e d e l l a c o r n r n i s s i o n e
giudicatrice della procedura di valutazione comparativa il reclutamento di un professore di ruolo di prirna

fascia per il settore scientifico disciplinare MED/33 - Malattie apparato locomotore - della Facoltà di

Medicina e Chirurgia arrrnessa alla prirna tornata elettorale del 2006;

' Visto il D.R. n. 529 del7.1.2006 con cui sono stati approvati e resi pubblici i risultati delle suddette elezioni;

D ECRETA

Dalla data del presente provvedimento, la cornmissione giudicatr ice del la procedura di  valutazione

colrparativa il reclutamento di un professore di ruolo di prima fascia per il settore scientifico disciplinare

ME,D/33 - Malattie apparato locornotore - della Facoltà di Medicina e Chirurgia viene nominata come seglte:

. Prof. Andrea FERRETTI Prof. Ordinario Università di Roma La Sapienza membro designato
' Prof. Francesco GRECO Prof. Ordinario Università Politecnica delle Marche membro eletto
. Prof. Franco POSTACCHINI Prof. Ordinario Università di Rorna La Sapienza membro eletto
. Prof. Sandro GIANNINI Prof. Ordinario Urriversità di Bologna membro eletto
. Prof. Claudio Atbefto ORSO Prof. Ordinario Università di Chieti e Pescara membro eletto.

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Gazzetia Ufficiale della Repubblica Italiana per la

pubbl icazione.
L,ntro i l  termiue perel tor io di  30 giorni  dal la data di  pubbl icazione, icandidat i  possolto presentare al  Rettore

clel l 'Universi tà di  Siena, ai  sensi del l 'art .  9 del la ci tata legge 23611995, eventual i  istanze di  r icusazione dei

conrrnissari  uotninat i .

Decorso tale terr tr iue. e cornunque dopo I ' insediamento del le cotnmissioni,  nott  sarantìo amlnesse istanze

cl i  l icusazione.

IL RETTORE

^
t

S i e r t a .  l B l u g l i o 2 0 0 6


